
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 

 

  
Sede: Via Sant’Ignazio, 17-  09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 3549 /3044 

 
        

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

(Prot. n° 100219 del 24/05/2021 Disp. 176/2021) 

 

VISTO l’art. 7, commi 6, 6-bis),del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive 

modificazioni; 

VISTO l’art. 27 della Legge 24.11.2000, n. 340; 

VISTA la Circolare n. 2 del 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica in tema di 

collaborazioni esterne; 

VISTA la Circolare d’Ateneo prot. n. 147808 dell’11/08/2017; 

VISTO l’avviso n. 03/21 (Prot. n° 100219 del 24/05/2021 Disp. 176/2021) per il conferimento 

di un contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto FIR della prof.ssa Anna Pintore (Fondi 

Integrativi della Ricerca) annualità 2019; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice di cui al verbale dell’11/06/2021; 

VERIFICATA la disponibilità di budget; 

UA 00.13  

Progetto ALTRO_2019_FIR_PINTORE - FIR 2019 PINTORE  

Voce Co.An A.15.01.02.05.01.01 - Altri progetti - parte esercizio  

DISPONE 

 

Art. 1  

Art. 2 ART. 1 di approvare gli atti della selezione pubblica n. 03/2021 dai quali risulta che 

l’unico candidato iscritto alla procedura è inidoneo ad espletare l’attività 

richiesta. 

                         ART. 2 La presente disposizione sarà sottoposta all’attenzione del Consiglio per il 
provvedimento di ratifica. 

 

 
Cagliari, 14/06/2021 Il Direttore 




		2021-06-16T12:19:03+0200
	IT
	Cristiano Cicero




